1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 254/2022                                                           Cordisburgo, 16 de Dezembro 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação do Vereador Warley Matias Gomes, solicito de V. Exa., que

determine a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, providências

urgentes (antes dos início do ano letivo) para a execução de serviços de reparos na Escola

Municipal Antônio Afonso Lima, no Povoado da Barra Luiz Pereira, neste Município.

Justifica o pedido, pois, parte do forro do imóvel se encontra danificado, causando

desconforto aos usuários.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-12-16T10:59:15-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653